АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021                                с. Новотроицк                                              № 84

О начале отопительного сезона 2021/2022 годов на территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области

      На основании статьи 15 пункта 4 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Северного района Новосибирской области от 13.09.2021  № 536, в связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха  необходимостью поддержания в помещениях требуемой нормальной температуры,  администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям  организаций, расположенных на
территории Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, приступить к началу отопительного сезона  с 01.10.2021 года.
1.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                           А.Д.Кочережко